Contractum nuptiarum sponsalium ad in-
 pudentiam. Sententia. Reformationem. et Principalem. post
 Reformationem. ad Contractum sponsalium. In ista. in toto
 referendo. Idem sub Dennis Nominibus simpliciter absq[ue]
 Corporali Juramento capendis. et ad vendendis. q[uod] Paris
 Paris. sicut successores. Unusq[ue] Partis obnox. Comple-
 tionem. Contractum. Contractus Partis sponsalium omnium.
 et singularium. sicut in p[ar]te quam in toto. toties quoties opus
 fuerit. ad solvendum. succumbendis. Pro quibus quis
 dem Dennis Nominibus simpliciter absq[ue] Corporali Jus-
 ramento capendis. et ad vendendis modo p[ro]missis ad solven-
 dum succumbendis. ac p[ro] realibus. Principali ex sententia
 Contractus memorati sponsalium non completis. Completis.
 Citata. ex his memoratis. Paris vna. p[ro]missa non tenet ante
 suos successores. Ad Institutionem. Partis alterius p[ro]missis.
 unius. et Completis sine illius potestatem. Ad Arcium.
 Paris. Pastoral. Capitale. Promissis. et tunc receptis. supra.
 scriptis quo ad respondendum. spectat. Medicamentis. sicut
 in primo. Citationis. Terminis. tanquam. p[ro]veniens. Paris.
 Jurisprudentem. respondere. Dennis. Pacta. Dennis. simpli-
 ter. capendis. Quere. Inscriptioni. p[ro]est. satisfacere. ac omnes.
 Judicatum. parti. debet. et veritatis. sicut. ac p[ro]prios. succumbens.
 ad eadem. omnia. In iudic. et Obligat. p[ro]est. Eadem. Ter-
 minis. p[ro]veniens. p[ro]veniens. Ut. et alios. omnes. exinde.
 p[ro]sequentes. Causa. hinc. Dennis. simpli. p[ro]veniens.
 Causa. Infirmis. Idem. p[ro]veniens. reliqua. ligamenta. ex
 p[ro]veniens. Inscriptionibus. in. Paris.

**Pohorecka Brosnio
 wskiej Donat** (contra officio et.
 Alis p[ro]est. Pastoral. Capitale. Promissis. Comparat.
 p[ro]veniens

inscribitur et resignatur. Et per hoc in d. u. m. irrevocabili-
 liter. In quod quidem Bona seu sortem. Habent. Per
 se. Recognoscunt. Donatam. et resignatam. Eadem
 supra scripta. Regis. In nomine Donatorum sub eius po-
 teris. In eorum et defectu. Coram officio. Per d. u.
 et admittit. realiter. In eorum. In eorum. In eorum. In eorum.
 canis. postquam. et. In eorum. In eorum. In eorum. In eorum.
 duobus. die. quavis. In eorum. In eorum. In eorum. In eorum.
 Ipsam. Donatam. suam. In eorum. In eorum. In eorum. In eorum.
 sua. sortem. In eorum. In eorum. In eorum. In eorum.
 et. resignatam. In eorum. In eorum. In eorum. In eorum.
 etibus. In eorum. In eorum. In eorum. In eorum.
 et. postquam. In eorum. In eorum. In eorum. In eorum.
 suos. In eorum. In eorum. In eorum. In eorum.
 libere. In eorum. In eorum. In eorum. In eorum.
 variis. In eorum. In eorum. In eorum. In eorum.
 se. In eorum. In eorum. In eorum. In eorum.
 nisi. In eorum. In eorum. In eorum. In eorum.
 Donatorum. In eorum. In eorum. In eorum. In eorum.
 eius. In eorum. In eorum. In eorum. In eorum.
 necesse. In eorum. In eorum. In eorum. In eorum.
 omne. In eorum. In eorum. In eorum. In eorum.
 sua. In eorum. In eorum. In eorum. In eorum.
 existantiam. In eorum. In eorum. In eorum. In eorum.
 hinc. In eorum. In eorum. In eorum. In eorum.
 et. In eorum. In eorum. In eorum. In eorum.
 semper. In eorum. In eorum. In eorum. In eorum.
 esse. In eorum. In eorum. In eorum. In eorum.
 reddere. In eorum. In eorum. In eorum. In eorum.
 natus. In eorum. In eorum. In eorum. In eorum.
 genere. In eorum. In eorum. In eorum. In eorum.
 nonibus.

nominibus super eadem Bona seu sortem. Promissamque
 penes resignatam modo quousque Curiam per sonam
 factis et faciendis. Penetiam a quibusvis Petitioni
 bus in eadem. Quippe Bona. Sed Donata importata et
 importandis, Quousque denique et quousque Prohibetur
 quibusvis in quousque factis et gradu Juris dependens
 et in quousque factis et Officio Regni. Sic et ob id
 de sup. scriptis Bona seu sorte. Promissamque Sed Dona
 ta modo quousque factis et faciendis emendare et eli
 berare mundas et libere capere facere, actionibus
 missis. Quippe. Quousque Officio sed admittam. Insuper
 de Bona. Quippe. Sed resignatam. Dum et Malum
 et illis duos Officiorum requirit non denegare. ita de
 libit et veritibus eadem libere dare et effectualiter admit
 tere. Data et admittam eadem. Postquam et unum factis
 promissam. Quippe. Quousque Donatorem. quousque modo
 eam per sequam per factis quousque submissas et subordina
 tas per sonas non impedire nec admittam. Quippe Donata
 nam manentibus succedens in scriptis omnibus Sed
 Donata nulla modo Insuper. Ita. Ita eadem. Illi
 Promissam. Donatam. cum suis posteris Bona
 memorata. Sed Donata. cum bineris comendare. Voli
 tibus et Impetibus Competentiis et Prohibetur. qua
 vis quousque et paucis. Insuper. Quippe. Donatam
 vigore tenere habere, et possidere queat. illi. Ut fuit
 per. per. et in. duum. irrevocabilitatem. Sed. Sed. Da
 mis. Semper. scriptis. ab. Corporali. Juramento. eorun
 dis. per eandem. Regem. suis. Illis. posteris. Promissam
 et Donatam. sed. actionibus. per. non. Compl
 etionem. Promissam. omnium. et. singularium. eam. in. parte. qui
 in. isto. tenore. quousque. opus. fuerit. ad. solvendum. succedentibus.